= 16 cor.; 7. Grădină intravilană 20 cor.; 8. Pentru conferință 20 cor.; Stolele cantonale uzuale; 10. Ajutorul dela stat 160 cor.

Recursurile provăzute în senzul dispozițiilor §-lui 61 din Regulament și adresate comitetului parohial din Picleu, să se trimită subscrisului protoprezviter până la 28 Oct. (10 Nov.) 1907 în Mezotelegd, iar concurenții interesați să se prezente în vre-o Duminică ori sârbătoare în sfânta biserică din Picleu, spre a-și arăta aptitudinile în cântare și tipic. *Comitetul parohial*. În coștelegere cu: *Alexandru Muntean* protoprezviter.

—□— 2—3

Recursurile ajustate cu documentele de calificare, adresate comitetului par. din Labasintzi să se subștearnă P. O. Domn protopop în Lipova (Lippa) până la termenul susindicat, având concurenții a se prezenta în vre-o Duminică ori sârbătoare în sfânta biserică din Labasintzi, spre a-și arăta dexteritatea în cânt și tipic.

Labasintzi, 15/28 Iulie 1907.

*Comitetul parohial*

În coștelegere cu: *Voicu Hamsea* protoprezv. insp. școlar.

—□— 2—3

Pentru îndeplinirea definitivă a parohiei ort. rom. din **Bătuța**, pprezviteratul Radnei, prin aceasta să

publică concurs, cu termen de recurgere de **30 zile**, dela prima publicare în organul oficios diecezan.

On. Oficiu pprezvital în M. Radna, având a se prezenta în vre-o Duminică ori sârbătoare cu observarea strictă a §-lui 20 din Reg. pentru parohii în sf. Biserică din Bătuța spre a-și arăta dexteritatea în cele rituale și oratorie.

Bătuța, la 16/29 Sept. 1907.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Procopiu Givulescu*, pprezviter.

—□—

2—3

În urma ordinului Conzist ven. Nr. 5360 1907 pentru îndeplinirea parohiei vacante de **cl. III.** din **Magulicea** protopopiatul Halmajului, devenită în vacanță prin moartea fontului paroh Laurent Iuga,